令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

出店企画書

　標記について、下記のとおり、企画・提案いたします。について、下記のとおり、企画・提案いたします。下記について、下記のとおり、企画・提案いたします。のとおり、下記のとおり、企画・提案いたします。企画・提案いたします。いたします。

記について、下記のとおり、企画・提案いたします。

１．店舗名

２．所在地

３．背景・目的

４．対象顧客

５．コンセプト

６．取扱品目の概要

７．資金 初期資金 　　　　　万円

８．利益目標 初年度売上目標額 　　　　　万円

同利益目標額 　　　　　万円

９．開店予定日時 令和　　年　　月　　日（　　）　AM・PM　　　時　　分

１０．添付 別紙出店計画書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上